



مسعود پزشکیان:
جوابی به اعتراض نداده‌اند،
تایید نکنند می‌روم طبایتم را
می‌کنم



محمد مهاجری:
همه نامزدهای اصلاح طلب را
تایید صلاحیت کنید و بهانه را از
آنها بگیرید

سرخاب

روزنامه

چهارشنبه یکم آذر ماه ۱۴۰۲ ■ ۸ جمادی الاول ۱۴۴۵ ■ ۲۲ نوامبر ۲۰۲۳ ■ سال هفدهم ■ شماره ۴۵۶۳ ■ صفحه ۸ ■ هزار تومان

http://www.sorkhab.ir

ISSN2008 - 1014

سرخاب خبرها

افشاگری درباره
صادق محصولی و
«حلقه ارومیه»

۲

«چو کلاه احسان» لا مردی

که پرتق تپریز مدیون

اوست

۴

۱۳ نقطه پرتصادف

آذربایجان در

انتظار رفع

۳

افزایش سن

بازار شستگی، دستپخت

چه کسانی است؟

۲



بازار داغ کلنگی‌ها گرم برای احتکار سرد برای ساخت‌وساز

طبق آمار رسمی سهم خرید خانه‌های کلنگی در بازار مسکن افزایش یافته است اما با بررسی دقیق‌تر روشن می‌شود این خانه‌ها به منظور تأمین زمین برای ساخت‌وساز خریداری نمی‌شود. طبق آمار رسمی سهم خرید خانه‌های کلنگی در بازار مسکن افزایش یافته است

صفحه ۵

تیتروار

گل بود و به سبزه نیز
آراسته شد!

در روزهایی که بسیاری از خیابان‌ها و معابر اصلی سطح شهر تبریز مثلاً برای آسفالت ریزی زیر و رو شده و شهروندان ساعت‌ها در ترافیک پشت این پروژه‌ها علاف و اسیر می‌مانند، حفاظت محیط زیست اعلام کرده آسفالت‌ریزی خیابان‌ها ممنوع می‌شود

۳

سکوت رئیسی شایسته
نبود

غلامعلی رجایی با اشاره به ردصلاحیت‌ها گفت: به نظر آقای رئیسی در این قضیه سکوت ناشایستی کرد و توقع می‌رفت وقتی در نظرسنجی‌ها متوجه ردصلاحیت‌ها شد خصوصاً برای افرادی که در مجلس متمرکز بوده‌اند و سابقه ارزشی و انقلابی داشتند دخالت کند

۴

چرا بنزین را به کد ملی
ندهیم؟

نماینده پیشین مجلس گفت: ما منابعی داریم که باید بتوانیم آن را مدیریت کنیم، باید پالایشگاه احداث کنیم و به جای خام‌فروشی نفت ایجاد ارزش افزوده کرده و بنزین را صادر کنیم نه اینکه با تعریف پروژه‌های بدون پشتوانه و با آزمون و خطا، فقط محل مصرف جدید در کشور ایجاد کرده و به مصرف بیشتر سوخت دامن بزنیم

۵

یادداشت

هولوکاست واقعی یا تکرار هولوکاست؟!

است که در هولوکاست اولیه نظیرش وجود نداشته است.

به گمان این حقیر، آنچه فراتر از جنایات هولناک در حال وقوع، آینده جهان و بشریت را تهدید می‌کند پیامد نظری و اندیشه‌ای ناشی از بی‌عملی نهادهای بین‌المللی و مدعیان حقوق بشر است. جهان بشریت امیدوار بود بعد از هزاران سال تجربه جنگ و خشونت در فقدان اندیشه‌ها و نهادهای بازدارنده از جنگ، از نیمه قرن بیستم و بعد از پشت سر گذاشتن یکی از خونبارترین و فجیع‌ترین جنگ‌هایی که در نیمه اول قرن بیستم توسط مدعیان پیشرفت و ترقی اتفاق افتاد، بشریت به سطحی از شعور و عقلانیت رسید که بتواند به سازو کارهایی برای پیشگیری از چنین خشونت‌ورزی‌هایی دست یابد.

و به این ترتیب، اصل بقای اصلاح در پناه رقابت تسلیحاتی کارکرد گذشته خود را از دست داده باشد و گشت و گو و تعامل گرایشی و رقابت‌های برد برد جایگزین روش‌های حذفی گذشته گردد. با فرض چنین دستاوردی، تفکر و اندیشه‌های خشونت‌طلبی چون داعش و دیگر جریان‌هایی که اثبات خفایت و اصالت خود را در پناه خشونت و کشتار مخالف دنبال می‌کردند برای همیشه اندیشه‌هایی واپس‌گرایانه و بدور از عقلانیت بحساب آید، اما تجربه اخیر مردم بی‌پناه غزه و بی‌عملی صلح‌طلبان جهانی و بی‌اعتبار شدن مکانیسم‌های مدنی در دفاع از حق و عدل ممکن است به اعتبار یابی مجدد ایده‌ی انسان گرگ انسان است دامن بزند و رقابت تسلیحاتی و خشونت‌گرایی توجیه شده یا موجه را به دکترین غالب و جالب تبدیل کند. بی‌تردید تداوم این بی‌عملی مدعیان حقوق بشر و نهادهای مدعی صلح‌طلبی می‌تواند به جاذبه چنین ایده‌ای دامن بزند و بر اندیشمندان عالم است که این خطر را جدی بگیرند و برای پرهیز از آن دست به کار شوند.

اگر نهادهای بین‌المللی نتوانند این جریان جنایت‌بار را متوقف کنند یقین بدانند خشم حاصله از چنین بی‌عملی، امید به صلح بانان جهانی را به کلی زایل نموده بستر مساعد برای توجیه خشونت و خشونت‌طلبی ایدئولوژیک فراهم خواهد آورد و نسل‌های فعلی و آینده بسیاری از مناطق جهان را در بر خواهد گرفت.

علی محمد حاضری

ماجرای هولوکاست که روایتگر جنایات آلمان نازی در مورد یهودیان است انباشته از داستان‌هایی در باره جنایات ضد انسانی علیه یهودیان است و البته روایت مشهور در این زمینه همان است که صهیونیست‌ها مروج آن هستند و اتفاقاً این مورد از نمونه‌های منحصر بفردی است که تحقیق و تتبع در باره صحت و سقم و یا تردید درباره جزئیات آن جرم انگاری شده است و لاجرم همین روایت مشهور، مسلم‌انگاشته می‌شود و دنیای غرب در واقع حمایت بی‌قید و شرط از دولت اسرائیل را برای خود نوعی ادای دین و جبران مافات در قبال شرمندگی ناشی از جنایات هولوکاست قلمداد می‌کند. گمان می‌رود آنچه امروز در باریکه غزه می‌گذرد و آنچه طی قریب ۸ ده گذشته بر فلسطینیان مظلوم رفته است تکرار هولوکاست یا هولوکاستی جمیع تر است که این بار در ابعادی خشن‌تر بدست قربانیان هولوکاست اولیه و با حمایت عاملان همان هولوکاست در حال اجراء است.

آنچه امروز در منظر چشم جهانیان و دوربین‌های رسانه‌های جهانی می‌گذرد و حمایت بی‌قید و شرط غالب کشورهای غربی از این جنایات و از همه بدتر بی‌عملی سازمان‌هایی که رسالت صلح‌بانی و تأمین امنیت جهانی را بر عهده دارند در جریان هولوکاست اولیه، به هیچ وجه در چنین ابعادی وجود نداشته یا در جریان وقوع آن، این سطح از ناظر و مطلع و گزارشگر و ثبت‌کننده از وقوع آن ممکن نبوده است.



نوزادان نارس و کادر پزشکی این بیمارستان‌ها جنایاتی

یادداشت

یک ماجرای واقعی آقای وزیر آموزش و پرورش! بگویید دنبال قاتل «بروس‌لی» نگردند!

۱۵ روز حضور در مدرسه می‌پذیرند ولی در سامانه ثبت نمی‌کنند. این در حالی است که حسب الامر مقام معظم رهبری کودکان اتباع بیگانه هم که طبعاً فاقد شناسنامه ایرانی و بعضاً بدون هیچ برگه هویتی هستند در مدارس ثبت نام شده‌اند و این کودک شناسنامه ایرانی دارد. یعنی ایرانی است. معنی ایرانی مگر چیست؟ برای اثبات ایرانی بودن جز شناسنامه چه مدرکی باید ارائه داد؟ اما چرا این سیستم اسیر مناسبات خشک اداری است؟ چون درک نمی‌کنند اگر پدر این بچه مشخص بود که نیاز به این همه دوندگی در دادگاه‌ها برای سپردن قیمومت به مادر بزرگ و الزام به صدور شناسنامه با حکم قاضی نبود! از ثبت نام یک کودک ایرانی ۷ ساله که قاعدتاً باید پارسل کلاس اول را می‌گذراند (چون متولد نیمه اول سال ۹۵ است) و دو ماه از سال جدید تحصیلی را هم از دست داده خودداری می‌کنند و سنگ می‌اندازند و به جای توجه به کودکی که حی و حاضر رپوش مدرسه پوشیده و با حسرت به هم سن و سالان خود می‌نگرد دنبال قاتل بروس‌لی می‌گردند!

این نوشته برای این است که بگوییم: پدرجان! درست است که پدر این بچه مجهول است اما خودش معلوم است و شناسنامه دارد. حق تحصیل دارد و شهروند ایران است. قاضی رای داده شناسنامه هم صادر شده و همه بر پایه این است که پدر او مشخص نیست و بر اساس نام خانوادگی مادر نام خانوادگی تعیین کرده‌اند. کدام قانون گناه پدر و مادر را - که شرعاً هم گناهی مرتکب نشده‌اند - متوجه کودک می‌داند که شما می‌دانید؟ قضیه این قدر پیچیده است که قادر به درک آن نیستند؟! آیا رئیس منطقه این قدر اختیار ندارد که دستور دهد؟ اگر اختیار ندارد چرا حقوق می‌گیرد؟ این بچه باید بروی مدرسه یا نه؟ اگر مادر بزرگ او را به بهزیستی بسپارد و هزینه آن بار دولت شود و روزی هم بگیرد و مرتکب خلافی شود و به دام باندهای فساد بیفتد خوب است؟ جزئیات نام نمی‌کنیم؟ آقای وزیر بپرسید چرا ثبت نام نمی‌کنند؟ به پیر به پیغمبر پدرش را پیدا نکردند. چه کار کنند؟

آقای وزیر! بگویید دنبال قاتل بروس‌لی نگردند!

آقای وزیر آموزش و پرورش! بگویید دنبال قاتل «بروس‌لی» نگردند!

عصر ایران؛ سروش بامداد- سیستم آموزش و پرورش ایران - و نه هرگز خدای ناکرده مدیران و شاغلان بسیار شریف آن- ساختاری جد افتاده از واقعیت‌های جامعه ایران و غرقه در ذهنیات و ضوابط انتزاعی خود است و این واقعیت، توصیف یک ماشین اداری است که قدرت تصمیم‌گیری مستقل را از انسان‌ها سلب می‌کند و آنها را وامی‌دارد به پیچ و مهره‌های این ماشین فرسوده بدل شوند.

یک ماجرای کاملاً واقعی را به عنوان شاهد نقل می‌کنم تا ببینید چه خبر است. خانم جوانی فرزند حاصل از ازدواج موقت خود با مردی مجهول را گردن مادر گرفتار و سرپرست خانوار خود می‌اندازد و خود در دست‌رس نیست.

کودک بی‌حمایت پدر و مهر مادر در قفوس مادر بزرگ ۵ سالگی می‌رسد در حالی که هنوز هویت و شناسنامه ندارد و تلاش برای یافتن پدر به نتیجه نمی‌رسد.

فردی را به گمان ابوت فرامی‌خوانند ولی نتیجه آزمایش دی‌ان‌ای هم معماً را حل نمی‌کند. در نهایت با مساعدت و نظر مساعد چند قاضی بسیار شریف و انسان دوست در ۷ سالگی کودک برای او شناسنامه صادر می‌شود. در حالی که قاعدتاً فاقد نام پدر است منتها برای این که بچه انگشت‌نما نشود نامی صوری برای او تعیین می‌کنند اما طبعاً شماره ملی ندارد.

قیمومت موقت را هم به مادر بزرگ می‌سپارند. مادر بزرگی که رای قاضی برای انتقال کودک به بهزیستی را هم دارد ولی این هزینه را به دولت تحمیل و از سر فداکاری کودک کار از خانواده محروم نمی‌کند.

مادر بزرگ این کودک را برای ثبت نام به مدرسه می‌برد اما می‌گویند پدر یا «ولی» باید بیاید! خود او را به عنوان قیم نمی‌پذیرند مگر آن که قیم دائم شده باشد. در شهری که پل هوایی فلزی موقت آن ۴۰ سال عمر دارد و امام جمعه‌های موقت ۴۰ سال است خطبه می‌خوانند از مادر بزرگ می‌خواهند الا و بلا زوداد برگه قیمومت دائم بیاورد و موقت را قبول نمی‌کنند در حالی که پروسه‌ای زمان‌بر است. شناسنامه را به مدیر مدرسه نشان می‌دهد تا ببینند پدری در کار نیست. در غیاب پدر برگه قیمومت موقت را تنها برای

حرف اول

«صفرها» مسئولیت‌پذیر نیستند!

علی زاده حسین

سخنان عجیب معاون اجرایی محترم رئیس‌جمهور درباره نوع رابطه دولت با رهبری چنانکه قابل پیش‌بینی بود با واکنش به موقع عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب مواجه شد و مانند نمونه قبلی چنین اظهارات شاد و انحرافی درباره نقش مردم در کشور پاسخ‌درخوری گرفت.

تکرار چنین مضامینی شاید بر حسب تصادف رخ داده باشد اما در هر صورت نمی‌توان منکر تأثیر منفی آن بر افکار عمومی شد و این بی‌مبالاتی در سخن گفتن را نادیده گرفت. این قبیل اظهارات هر چند ممکن است گویای نوعی عاطفه و احساسات درونی افراد نسبت به رهبری تلقی شود اما یقیناً نمی‌تواند مبنایی برای ساماندهی و اداره کشور باشد و در بردارنده تالی‌های فاسد متعدد است.

به فرض صحت این قبیل تلقی‌ها از رابطه دولت با رهبری، نقش و مسئولیت دولت که بنا بر اراده مردم مقدرات کشور به طور مستقیم در اختیار آن است چه می‌شود؟! اگر دولت صفر باشد و گوش به فرمان رهبری و به تعبیر زنده معاون محترم رئیس‌جمهور نوکر رهبری، یعنی هیچ‌کاره است و در تمام تصمیم‌گیری‌ها به رهبری مراجعه می‌کند! ناگفته معلوم است که چنین تصویری نه بهره‌ای از واقعیت دولت‌ها در جمهوری اسلامی دارد و نه سازگاری با قانون اساسی و نه منطقاً قابل دفاع است. بر اساس قانون اساسی رهبری مطلق‌النعان نیست که نوکر داشته باشد و دولت هم اختیارات وسیعی در تصویب و اجرای برنامه‌های خود دارد. ... ادامه در صفحه دو

ما به آینده فرهنگی شهرمان امیدواریم
شما چطور؟
HAMNAVA.IR

روزنامه سرخاب در شمال غرب کشور
نماینده فعال می‌پذیرد
شماره تماس: ۰۲۱-۶۶۵۶۷۲۶۷-۹
۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷

سازمان جذب آگهی‌ها
شماره تماس: ۰۴۱-۳۵۵۵۳۳۸۸-۰۴۱
۰۹۳۹۳۰۴۳۵۱۰

حقیقت پور؛ حریف خالص سازان می شویم اگر…

افشاگری درباره صادق محصولی و «حلقه ارومیه»

خالص سازان ۹۸ نفرند، اندازه ۲ اتوبوس



خالص سازی کرامت انسان‌ها را هدف قرار داده است و می‌گوید انسان‌ها لیاقت و شایستگی هم داشته باشند ولی آدم ما نباشند در مدار مدیریت قرار نمی گیرند. **جبهه پایداری مهندس خالص سازی است** حلقه ای در مقطعی رویش کرده و طی سال‌های اخیر نیز در قالب جبهه پایداری خود را نشان داد و نمود پیدا کرده است، اینها اکنون مهندسی خالص‌سازی کشور را انجام می‌دهند. یعنی بر مراکز تولید ثروت خیمه زده و به نفع گروه و حزب خودشان چپاول می‌کنند و هر چه آدم عاقل، شایسته و فرهیخته را حذف کرده و به حاشیه می‌رانند؛ از اساتید دانشگاه گرفته تا شخصیت‌های سیاسی، افراد موثر فرهنگی و حتی در حوزه علمیه در حال خالص سازی هستند و بسیاری را کنار می‌گذارند. روسای پتروشیمی‌ها همه دانشگاه صادقی‌اند، مگر کشور فقط یک دانشگاه دارا! ***چه نظر شما پشتوانه این خالص‌سازی‌ها چیست** ***و چه کسانی هستند؟ به نظر شما در دولت نفوذی دارند که چنین قدرتی گرفتند یا …؟**

پزشکیان درباره ردصلاحیت بعد از ۴ دوره نمایندگی مجلس:

جوابی به اعتراضم نداده‌اند، تایید نکنند می‌روم طبابتم را می‌کنم



دهم نیز در مجلس، نماینده بود. او بین سال‌های ۹۵ تا ۹۹ هم نایب رئیس مجلس بود. پزشکیان در دولت

افزایش سن بازنشستگی، دستپخت چه کسانی است؟



کارگزارشان باشند اما این رابطه به‌صورت وارونه‌ای برای بسیاری ترسیم شده و تصور دارند که قیم بوده و مردم هم باید چشم و گوش بسته به هر اقدام آنان لبیک گویند. آنان تصور نمی‌کنند که چنین اقدامات پرتبعاتی به چه شکل برای نظام هزینه‌ساز خواهد بود و بی‌اعتمادی عمومی را تعمیق خواهد کرد. ۲- به این مصوبه اخیر از زاویه دیگری بنگریم و ببینیم کدام طیف فکری، معمار چنین اقدام پرهزینه‌ای برای کشور بوده است. برای واکاوی این موضوع، به گوشه‌ای از اظهارات مسعود نیلی، اقتصاددان مشهور کشور و یکی از سردمداران جریان نئولیبرال بنگریم. او در

خبرآتلاین - فعال سیاسی اصولگرا می‌گوید: ما حریف خالص‌سازها هستیم به شرطی که مردم در انتخابات مشارکت کنند و آنها را پس بزنند.

صادق محصولی با حمایتش از روند خالص سازی بار دیگر خود، جبهه پایداری و حتی حلقه ارومیه را بر سر زبان‌ها انداخته است. از ثروت نجومی اش تا بازخوانی پاکسازی‌ها از سوی حلقه ارومیه.

صادق محصولی ثروت بی حد و حصر و املاک آتچنانی را از کجا آورده؟

منصور حقیقت‌پور، فعال سیاسی اصولگرا و نماینده اردبیل در مجلس نهم از تحکرات و قدرت‌گرفتن دوباره «حلقه ارومیه» سخن می‌گوید و تاکید دارد؛ این حلقه که تعدادشان به اندازه ۲ اتوبوس است، به مرور با افرادی در قم همراه شدند و اکنون با عنوان جبهه پایداری فعالیت می‌کنند و مهندسی خالص‌سازی را بر عهده دارند…

او که با خبرگزاری خبرآتلاین گفتگو می‌کرد برای کنار زدن خالص‌سازها یک شرط مهم را مطرح می‌کند و تاکید می‌کند: «امیدوارم شورای نگهبان به عنوان محل مقابله با ادبیات دیکتاتوری در مقابلشان ایستادگی کند.»
مشروح گفت‌وگو با منصور حقیقت‌پور را در ادامه بخوانید.

***آقای حقیقت‌پور؛ روند خالص‌سازی‌ها در کشور اوج گرفته است، نظر شما درباره نفوذ خالص‌سازها و مشخصاً نقش جبهه پایداری و صادق محصولی در این پروژه چیست؟**

آقای محصولی ادعا دارد که خالص سازی یعنی شایسته سالاری اما ما مخالف این حرف و منطق هستیم. خالص سازی او، از همان مظلوم کردن حمید و مهدی باکری شروع شد و اتفاقا خود ایشان هم شروع کرد. خالص سازی مخالف عدالت است، یعنی افراد حلقه خاص یعنی حلقه ارومیه بر مملکت حاکم شوند، بقیه آدم‌ها هم هیچ.

حرف اول

«صفرها» مسئولیت‌پذیر نیستند!

ادامه از صفحه یک

آنچه که جایگاه رهبری را بالاتر از سایر قوا می‌نشانند نه اختیارات این جایگاه در امورات اجرایی دولت‌ها بلکه هدایت کلی و مراقبت از تطابق برنامه‌های اجرایی دولت‌ها در راستای اهداف کلی نظام است. البته موارد استثنا در مداخله این جایگاه مانند هر قاعده دیگری قابل توضیح است و نقض‌کننده این قاعده نیست.

در چنین حالتی مسئولیت‌پذیری دولت‌ها منتفی خواهد شد و همه دولت‌ها از نتیجه تصمیماتی که بر اساس قانون موظف به اتخاذ آن هستند سلب مسئولیت خواهند کرد چرا که نوکر نه اختیاراتی دارد و نه مسئولیتی! از سوی دیگر باید انصاف داشت. معاون محترم رئیس‌جمهور درباره دولت‌های قبل چنان سخن گفته‌اند که گویی دولت‌های پیشین جملگی بر خلاف قانون و حدود تعریف شده قانونی برای رئیس‌جمهور در برابر جایگاه کلی رهبری قد علم کرده‌اند و با دولت سیزدهم بساط حاکمیت دوگانه و عرض‌اندام در برابر رهبری برچیده شده! باید پرسید وقتی کی نامزد انتخابات ریاست جمهوری از سد دشوار شورای نگهبان می‌گذرد و سایر مجوزهای لازم را هم دریافت می‌کند چگونه می‌تواند مدعی حاکمیت جداگانه باشد؟

الف

.....

پیشنهاد محمد مهاجری به شورای نگهبان: این

بازی را باید تا قیامت ادامه داد؟

همه نامزدهای اصلاح طلب را تایید صلاحیت کنید و بهانه را از آنها بگیرید



روزنو - محمد مهاجری تاکید می‌کند: فرآیند ردصلاحیت اصلاح‌طلبان (و نیز اصولگراهای منتقد) فضا را برای مظلوم‌نمایی اصلاح‌طلبان آماده می‌کند. پس باید این بهانه را گرفت و این کار بسیار ساده است و آن تایید صلاحیت فله‌ای! همه کاندیداهای آنهاست.

محمد مهاجری تاکید می‌کند: فرآیند ردصلاحیت اصلاح‌طلبان (و نیز اصولگراهای منتقد) فضا را برای مظلوم‌نمای اصلاح‌طلبان آماده می‌کند. پس باید این بهانه را گرفت و این کار بسیار ساده است و آن تایید صلاحیت فله‌ای! همه کاندیداهای آنهاست.

یکی از ادعاهای ما اصولگراها درباره اصلاح‌طلبان - که دست بر قضا درست هم هست- این است که جریان سیاسی یادشده دنبال بهانه است تا انتخابات را کم‌رنگ و یا حتی آن را تحریم کند. همچنین ادعا می‌شود که اصلاح‌طلبان موضوع ردصلاحیت‌ها را دستمایه فشار به دستگاه‌های اجرایی و نظارتی قرار داده و می‌خواهند از نظام امتیاز بگیرند.

سال‌هاست که جریان اصلاح‌طلب در انتخابات مجلس، ریاست‌جمهوری و حتی شورای شهر و روستا با تبلیغات فراوان، سروصدا راه می‌اندازد که چون کاندیداهای‌شان قلع و قمع می‌شوند عملاًامکان رقابت را از دست می‌دهند و به همین دلیل عطای مشارکت را به لغایش می‌بخشند.

آنها همچنین در برابر این ادعای اصولگرایان که معتقدند تعداد نامزدهای اصلاح‌طلب معمولاًزیاد است، می‌گویند اینها افراد اصلی و مشهور و اصطلاحاً رای‌آور نیستند. خلاصه اینکه این کشمکش مدتی ادامه می‌یابد و بعد از برگزاری انتخابات، موقتاً پرونده‌اش بسته می‌شود و همه منتظر راند بعدی می‌شوند تا انتخاباتی دیگر از راه برسد و چالش‌ها دوباره جان بگیرد.
خب چه باید کرد؟ این بازی را باید تا قیامت ادامه داد؟ اگر قرار بر تداوم بازی است، برنده این بازی کیست؟ اصلاح‌طلبان که به دلیل ناکامی در انتخابات برنده نیستند، پس ظاهراً باید طرف مقابل یعنی اصولگرایان پیروز میدان باشند.

اما واقعاً این‌طور است؟ به نظر می‌رسد پاسخ این سوال منفی است زیرا با تبلیغاتی که از رهگذر بازی رسانه‌ای اصلاح‌طلبان بر سر تصفیه کاندیداهای‌شان اتفاق می‌افتد، مقبولیت نظام انتخاباتی مخدوش می‌شود و به علاوه مشارکت، سال به سال پایین‌تر می‌آید. در دو انتخابات اخیر (۱۳۹۸ و ۱۴۰۰) رکورد کاهش مشارکت شکسته شد و اصولگرایان پیروز میدانی شدند که خودشان هم از آن خوشحال نبودند.

فرآیند ردصلاحیت اصلاح‌طلبان (و نیز اصولگراهای منتقد) فضا را برای مظلوم‌نمایی اصلاح‌طلبان آماده می‌کند. پس باید این بهانه را گرفت و این کار بسیار ساده است و آن تایید صلاحیت فله‌ای! همه کاندیداهای آنهاست. در بعضی دوره‌های انتخابات، اصلاح‌طلبان نشان داده‌اند حاضر به کناره‌گیری به نفع هم‌دگر نیستند. (نمونه‌ای که بسیار به ضررشان شد انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۳۸۴ است. خودشان مدعی‌اند اگر یکی از آقایان کربوسی و معین کنار می‌رفتند معجزه انتخابات به نفع آنها رقم می‌خورد و احمدی‌نژاد ۸سال بر ملت و نظام هزینه بار نمی‌کرد) در شرایطی که ائتلاف بین‌آنها تقریباً محال است تایید صلاحیت همه آنها، هزینه سیاسی را کم می‌کند و از طرفی چون ما اصولگراها معتقدیم که آنها اعتبار و پایگاه خود را در جامعه از دست داده‌اند، رای نمی‌آورند و اصطلاحاً خیط می‌شوند! نتیجه نهایی هم معلوم است و آن پیروزی درخشان جریان اصولگرایی در یک رقابت جدی است. پیشنهاد بالا کاملاً عملیاتی است و تنها دلیلی که اصولگراها می‌توانند آن را نپذیرند اینکه خودشان نزد وجدان خویش، رای نداشتن اصلاح‌طلبان را قبول نداشته باشند و از نتیجه غیردلخواه، دچار کابوس شوند و این خودش البته مقوله‌ای قابل اعتناست.

خالص سازان ۹۸ نفرند، اندازه ۲ اتوبوس

***بنابراین معتقدید که نفوذشان فراتر از صرف دولت سیزدهم است؟**

بله، اینها در نهادهای مختلف نفوذ دارند. مجلس، دولت و صداوسیما در اختیارشان است. برخی نهادهای نظارتی است و نیز نهادهای دیگری که نام نمی‌برم. با تکیه بر اینها برنامه خالص سازی خود را جلو می‌برند.

۹۸ نفر یعنی دو اتوبوس در مقابل ۹۸ درصد جمعیت کشور ایستاده‌اند.

کوتوله‌های سیاسی و فرهنگی را در مملکت حاکم کردند

***یعنی تعدادشان همین است؟**

بله دو اتوبوس هستند. ۹۸ نفر در مقابل ۹۸ درصد. این خلاف عدالت، مروت و تمام ظرفیت‌های اخلاقی است که بخاطر منافع عده ای، کوتوله‌های سیاسی و فرهنگی در مملکت حاکم شوند و تمام مفاخر کشور را حذف کنند. چقدر فرهیخته داریم که در دانشگاه‌ها و در حاشیه نشسته‌اند.

حریف خالص سازان می شویم، اگر…

***پیش بینی شما از آینده چیست؟ فکر می‌کنید جریانی برای مقابله با آنها از خود حاکمیت ورود می‌کند یا قدرت این جریان بیشتر خواهد شد؟**

ما حریف خالص‌سازها هستیم به شرطی که مردم در انتخابات مشارکت کنند و آنها را پس بزنند.

***با روند ردصلاحیت‌ها و دیگر عواملی که سبب کاهش مشارکت می‌شود، احتمال مشارکت مردم و پس زدن این جریان چقدر است؟**

من امیدوارم شورای نگهبان به عنوان محل مقابله با ادبیات دیکتاتوری در مقابلشان ایستادگی کند. شورای نگهبان با استوانه‌ای که عدالت مدارها باید به آن تکیه دهند، در مقابل اینها بایستد و این ۲۸ درصدی که به ناقح رد صلاحیت شدن را برگرداند.

***فکر می‌کنید این جریان در شورای نگهبان نفوذ دارد؟**

من به این موضوع ورود نمی‌کنم.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: موکلان من در تبریز از ارد صلاحیتم ناراحت هستند تعداد زیادی می‌گویند اگر تایید نشوید ما پای صندوق رای نمی‌آییم. ما آدمیم که مردم را پای صندوق‌های رای بکشانیم. رهبری می‌گویند کاری کنید مردم پای صندوق رای بایند اما کاری که اینها می‌کنند مردم را از صندوق‌ها فراری می‌دهند. اینها ضد نظام هستند. همین افراد، نظام را با مشکل مواجه کرده‌اند.

وی تاکید کرد: هرچه دلشان می‌خواهد بکنند مهم نیست. من از نظر اعتقادی به صحنه آمدم که مردم را پای صندوق بیاورم. اگر هم تاییدم نکنند طبابتم را می‌کنم. در پست‌های که بودم پیدا کنند ببیند رانت گرفتم یا رانت دادیم. کل خلاقی که از من پیدا کردند راه رفتنم در مجلس بود و نتوانستند چیز دیگری از من پیدا کنند. اگر خودشان را بگردند کلی مشکل دارند.

